JUAHUA — MENONITAS :
(VIERNES®, LUNES, MIERCOLES) "NO 'opera mayo, junio, agosioy.

I.l-’.‘:.f\" dd |3 ‘J‘A\l.l".l‘r.l’.l "|5-' "j‘rl“i'll.l:.l;-l‘. d
Iraslado aeropuerto — hote

Visita guiadal por la ciudad (duracion aprox. 3

Gobierno, Quinta Gameros, Museo Casz
Colonial.
Museos cerrados lunes

3 > ¥ L 14
,“'.|f)‘|:\rr||-’fr o hotel en Chihuak

cultural que llego: al estado

cerradoilos domingos.

Continuamos hacia Creel Pueblo Magico fundado
maderero y considerado la entrada a la Sierra

son las diversas comunhidades Raramuri que se enc
COMO Cascadas, ‘.‘]L‘IH,';, misiones r‘:'f|iir josas,

pntre otros.

Caminar por: |:\ cal ‘:j Drincipe

recomendada, asi como! la visits

Alojamiento hotel Creel. »*

o) Se recomienda caminar por la calle principal que ofrece gre

[arahumara, asi como la visita al Museo de Artesanias Tz




DiA 3 CREEL - BARRANCAS (1.5 h.)

Desayuno y che

al Lago d

Barrancas
. Cena y hosped:e

HOTEL DIVISADERO
BARRANCAS es una
propiedad en operacion
desde 1973, construida al
borde de la barranca. Famoso
por su privilegiada ubicacion
al ser el Gnico desde 1973
con vista a las Barrancas del
Cobre, Urique y Tararecua y
acceso natural caminando al
Parque de Aventura
Barrancas del Cobre.

DIVISADERO es considerado
el sitio mas importante y
famoso del recorrido del
CHEPE y del destino en su
totalidad de Barrancas del
Cobre.



http://www.parquebarrancas.com/

DiA 5 BARRANCAS — EL FUERTE

 rhacl-n +
f cnecK-out.




1A COBRE
Fowr Operador

v. Admision Museo Menonita.

v 1 noche de alojamient:

v Tour Creel al Lago de Arareco, formaciones
entre otros. Admisiones/ incluidas

v Traslado terr: o Creel — Barrancas.

www.hoteldivisadero.com viacobre@hoteldivisadero.com Contacto: 871-2626719



PRECIO NETO POR PERSONA.
*INCLUYE IMPUESTOS. MXP.

TEMPORADA REGULAR. (PREGUNTE POR S.
SANTA/VERANO/NAVIDAD)

HABITACION

SENCILLA

SENCILLA +

DOBLE

TRIPLE

CUADRUPLE

MENORES
(3-10 anos)

CAT. 4*

31,905.00

24,385.00

17,945.00

14,450.00

13,255.00

7,325.00

CAT.5*

34,640.00

27,120.00

19,630.00

15,820.00

14,500.00

7,660.00

SUPLEMENTO P/P CHEPE EXPRESS: EJECUTIVO $475.00

www.hoteldivisadero.com

CAT. VIP

36,275.00

28,760.00
22,025.00

16,630.00

15,210.00

7,750.00

1RA. CLASE $1,575.00

viacobre@hoteldivisadero.com Contacto: 871-2626719
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